
Teilnehmer Wintermeisterschaft 2025/2026

Kategorie A

MTV Münsterlingen 1 Florian Roth 078 783 27 76 florian_roth88@hotmail.com
STV Sommeri 1 Tobias Bärlocher 079 420 66 90 tobi_baerlocher@hotmail.com
TV Eschlikon 1 Andrej Ajd 078 883 31 09 andrej.ajd@yahoo.com
TV Romanshorn Michi Baumann 079 707 82 69 michibaumann@gmx.ch
TV Bischofszell Erich Sutter 079 443 17 69 s.77.88.ue@gmail.com
Volley Schlatt Severin Roost 079 905 72 77 severin.roost@tiefenbach.ch

Kategorie B

MTV Münsterlingen 2 Subramaniam Jeyakumar 079 827 49 38 jeyan71@bluewin.ch
TV Hörhausen 1 Lasse Zumbrunnen 079 610 77 40 lasse.zumbi@gmail.com 
MR Wigoltingen Andi Uhlmann 079 354 56 14 andi.uhlmann@bluewin.ch
TV Kesswil Benaja Schmid 079 852 55 92 benajaschmid@bluewin.ch
Volley Lengwil 1 Daniela Willner 076 318 10 38 daniela.willner@bluewin.ch
Palla Brugal Markus Kölbli 079 600 91 71 markus.koelbli@zimmerbiomet.com
MR Berg Stephan Lüscher 079 277 51 29 lueschers@gmx.ch
STV Neukirch a.d. Thur Arno Richter 076 525 44 05 arnoja@bluewin.ch
STV Frauenfeld Enzo Hess 077 432 82 74 claudiaenzo@yahoo.com

Kategorie C1

MR Erlen Kurt Friedli 078 737 10 73 miku_friedli@teleb.ch
Volley Sulgen Philipp Neukomm 079 850 41 54 info@volleysulgen.ch
MR Oberaach Pascal Eisenhut 079 823 11 24 r.eisenhut@bluewin.ch
MR Amriswil Urs Laib 071 411 70 12 u.laib@bluewin.ch
STV Erlen Sandro Ganahl 079 336 60 55 sandro_ganahl@hotmail.com
MTV Schönenberg Kradolf Thomas Brander 079 399 41 01 tulbrander@bluewin.ch
MTV Neukrich-Egnach Res Soller 079 927 46 63 res.soller@bluewin.ch
STV Altnau Yannik Spoerli 079 356 09 93 y.spoerli@hotmail.ch

Kategorie C2

MTV Ermatingen Stephan Loosli 079 416 75 33 loosli.stephan@bluewin.ch
TV Eschlikon 2 Lorenzo Kroh 078 641 26 25 lorenzokroh@gmail.com
MTV Alterswilen Hampi Rutishauser 079 542 52 74 hrutishauser@hotmail.com
MR Hörhausen Ueli Vetterli 079 603 70 74 ueli.vetterli@gmx.ch
Volley Lengwil 2 Daniela Willner 076 318 10 38 daniela.willner@bluewin.ch
TV Hörhausen 2 David Brun 079 317 11 70 david-brun@hotmail.com
TV Steckborn Jonas Hess 078 675 85 38 jonas-hess@gmx.ch
MR Sonterswil Markus Huber 079 292 02 14 mah@gebr-egli.ch


